
Kouzelné vůně a tóny 
Relaxační program s prvky muzikoterapie a

aromaterapie. Děti si namíchají vlastní olejíček
do koupele a ponoří se do libých tónů

muzikoterapie. 
Zapisování na programy probíhá v Dětském světě.

Airbrush tetování
Touží vaše děti po tetování? Dnes mají
jedinečnou příležitost si to vyzkoušet.

Nechte jim udělat tetování, které vypadá
jako opravdové a přitom vydrží 3-5 dní. 

Cena programu je 80,- Kč. 

Zapisování na program probíhá 
v Dětském světě.

Lakování nehtíků
pro princezny 

Dopřejte svým malým princeznám chvilku, kdy
se můžou proměnit v dospělé slečny. 

Cena programu je 80,- Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Malování na obličej
Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra,

Spidermana nebo Elsu. Nikdy to nebude snažší,
než s naším malováním na obličej.

Cena programu je 80,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

11:00-12:00 / Cohiba -1. patro 11:00-12:00 / -2. patro

11:00-12:00 / -2. patro 11:00-12:00 / -2. patro



Třpytivé tetování
13:00 – 14:00 / -2. patro

Promítáme pohádku: Sněhová královna

Touží vaše děti být originální? Nechte jim 
ozdobit tělo speciálním třpytivým tetováním,

které vydrží 3-5 dní.

Přijďte si namalovat tričko dle své fantazie.
Dozdobit si ho můžete také nažehlovačkou

s naším Mamutíkem. 
Cena trička s nažehlovačkou je 150,- Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
filmové pohádky. 

Nechte své děti proměnit se v opravdové
barmany a umíchat si drink podle svých chutí. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 Cena programu je 80,- Kč.

Cena programu je 120,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Mamutíkovo tričko
14:00 – 15:00 / Cohiba -1. patro

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál -1. patro

Cena popcornu je 30,-Kč.

Míchání drinků pro děti
16:00 – 17:00 / Mulda bar -1. patro

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli a
přijďte si užít sportovní odpoledne.

Turnaj ve florbale
14:00 – 15:00 / Tělocvična -2. patro


